Köröske

az Körös Patakban egi darab ortvan szanto földet 1659 (1617-1742.vk. 166); *ab oriente limites Kis Toronyienses et alveus ad lacum éget tó ducens, a meridie idem alveus, ab occidente Éget tó et alveus aequae ducens ad Éget tó, a septentrione limites Kis Toronyienses.* 1786 (Dongó 1907. 87)

Kövesalja

Köves allya, ab oriente Molyva, a meridie rivulus Hodvar et limites Ardó, ab occidente limites Patakienses, a septentrione via regia contermina [Némahegy] item [Kiss Köveshegy] et [Veres haraszt Cserje]. 1786 (Dongó 1907. 94)

Középső járás

Agri középső járás. Vicinities ab oriente fluvius Ronyva, a meridie idem fluvius, ab occidente via Long et via Komlo, a septentrione oppidum. 1786 (Dongó 1907. 83)

Láz

septem iugera terrarum ...in Laaz 1465 (DL 16163); az also mezőn az Lázban 1657 (1617-1742.vk. 164)

Malom néző

Baxi malomhoz való rét 1744 (SFL V. 1. 1–19); Malom néző, ab oriente [Égett tó], quam separat rivulus ad Égett tó et [Égett tó allya] distincta per rivulum ex Egetto fluentem, a meridie Malom út contermina [Korong], ab occidente via regia contermina [Malomszeg], a septentrione via ex Pap malom ad Toronya. 1786 (Dongó 1907. 87)

Malomszeg

A malom gat között is egy darab rét 1621 k. (Dongó 1903f 327); A malom gat között egy darab rét 1706 (plébánia irattár); Korong agri, ab oriente [Alsó Csonkás] et via Toronyiensis, a meridie Papok sántza juxta viam Toronyensem, ab occidente via regia [Ronyva gaz] contermina, a septentrione via ad molam ducens. 1786 (Dongó 1907. 86); Malom szeg, ab oriente via regia, a meridie via ex mola Baxi, distinguens [Ronyva gaz], ab occidente fluvius Ronyva, a septentrione via ex Pap malom usque ad viam regiam. 1786 (Dongó 1907. 87)

Mészkemence

Mész Kemencze, ab oriente via ad Long, [Kertallya] et [Középső járás] contermina, a meridie Ronyva, ab occidente via infra Mész kemencze, a septentrione via regia separans [oppidum]. 1786 (Dongó 1907. 95)

Molyva

Molyva, ab oriente Boglyoska allya, Ritkás, ab occidente [Köves allya], a septentrione via regia. 1786 (Dongó 1907. 94)

térkép: O''' = Molyva domb 1866 (kat.t.)

Nádaskára járó

in tractu Nádaskára járo penes caemeterium Helveticae confessionis in eodem tractu penes viam currulem ad sylvam Longh ducentem 1786 (UC 153–68)

térkép: H'' = Temető alja, N'' = Nádaska 1866 (kat.t.)

Nyírjes

az nyarjas ligetben való földek 1625 (1617-1742.vk. 123); Nyírjes, ab oriente via ad Bosvam fluvium contermina [Bosva allya] a meridie via ex mola Baxi ad Bányátska, ab occidente via regia, a septentrione limites Regmetzienses 1786 (Dongó 1907. 88)